連江縣托育制度管理委員會109年度第2次會議記錄
1、 時間：109年12月30日下午14時00分
2、 地點：社會福利研習中心會議室(介壽村活動中心4樓)
3、 主持人：張秘書長龍德
4、 出席人員：詳如簽到簿。
5、 主持人致詞：略。　　　　　　　　　　　　    記錄：劉欣怡
6、 報告事項：衛生福利局業務報告 略。
7、 提案討論：
　 提案一　　　　　　　　　　　　　　　  提案：連江縣衛生福利局
案由：請托嬰中心、家園、居家托育人員如發生緊急事件，需確實按「突發或緊急事件處理通報機制」，通報上級主管機關單位。

決議：請公托跟家園發現兒童有2人及以上有相同症狀，按流程通報並通知業管單位，避免過晚得知訊息，來不及做緊急應變處理。

八、臨時動議：

提案一

案由：居托人員是否有受過訓練，知道自己照顧的兒童是否需要早期療育，是否有做聯合評估，以便兒童進入幼兒園時能受到更適當的照顧。

決議：安排托育人員上幼兒發展篩檢課程，早療部分，後續於早療會議時一併討論。

 散會:14:32